
Obsah čísla 10/2018
Obsah, úvodník.........................................................3
Pozvánky na akce KČT.......................................... 4-6
Pozvánky na akce NPÚ..............................................7
Změny v síti TZT........................................................ 8
Jak evropské peníze pomáhají
českým památkám..................................... :.. 10-11
Pod Kačenčinou horou:
Na severozápadním konci Orlických hor.........12-15

Okolí hory Vrchmezí prozkoumáme z české, ale i z polské 
strany

Voticko - kraj, který si zamilovali umělci.........16-19
Jihovýchodním Valašském: Pozorovatelna
Durch ukazuje krásu i křehkost přírody...........20-23
Po stopách praotce Čecha:
Z Kralup nad Vltavou na Říp............................ 24-27
Rozhledna na kopci Miloňová..........................28-30
Za Faustem Jizerských hor............................... 32-35
Krásná místa v Česku: Svatý Hostýn.................36-37
Rozhovor: Ladislav Zoubek..............................38-41
Chaty KČT: Útulna na Velkém Polomu..............42-44
Chaty KČT: Masarykova chata na Beskydě---- 46-47
Psalo se před lety: Komplikovaný
vznik lanové dráhy na Petřín..............................48-49
Vzkříšený slavičínský lesopark..........................50-51
Zlatá stoka slaví 500 let.................................. 52-57

Zlatá stoka vznikla roku 1518, přesto je však i dnes 
pro mnoho jihočeských rybníků nenahraditelná

Vybaveni pro turistiku: společnost Triop,
anketní lístek...........................................
Zprávy KČT............................................
Zprávy Asociace TOM...........................
Do knihovny...........................................
Křížovka o ceny.....................................
Tečka, vylosovaní výherci.......................


